
Základní škola Břeclav, Na Valtické 3]. A,

příspěvková organizace,

Na Valtické 31 A

691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail ka,cz Objednávka číslo: OBD202300103

a uvedte číslo našíobjednávky. Datum vyhotovení: 29. O5,2O23

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení Termín plnění: 30.5.2023

předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6/202O/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 4 ks dataprojektorů
EPSON EB-685Wi včetně dopravy a montáže, ve smluvní ceně 38.800 Kč za ks (32.066 Kč bez

DPH/kus), ce!kem 155.200 Kč vč. DPH.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 3]_ A, 69]. 4]_ Břeclav. lČo: agqgq+lq.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Dodavatel:

P, M. Caroline s.r.o.

Rokytnice 413

755 01, Vsetín

lČo: 64611051

DlČ: CZ64611051

Ba nkovní spojení:

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatete:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum: 31,.5,2023

Od běratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69L 41, Břeclav

lČo| 63434474

Ba nkovn í spojen í:

128,264 Kč bez DPH

155,200 Kč

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy

Razítko a podpis:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 3]. A,

příspěvková organizace,

Na Valtické 31 A

691 41 Břeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail ka,cz Objednávka číslo: OBD202300103

a uvedte číslo našíobjednávky. Datum vyhotovení: 29. O5,2O23

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení Termín plnění: 30.5.2023

předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6/202O/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 4 ks dataprojektorů
EPSON EB-685Wi včetně dopravy a montáže, ve smluvní ceně 38.800 Kč za ks (32.066 Kč bez

DPH/kus), ce!kem 155.200 Kč vč. DPH.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 3]_ A, 69]. 4]_ Břeclav. lČo: agqgq+lq.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Dodavatel:

P, M. Caroline s.r.o.

Rokytnice 413

755 01, Vsetín

lČo: 64611051

DlČ: CZ64611051

Ba nkovní spojení:

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatete:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum: 31,.5,2023

Od běratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
69L 41, Břeclav

lČo| 63434474

Ba nkovn í spojen í:

128,264 Kč bez DPH

155,200 Kč

Mgr. lvana Hemalová

ředitelka školy

Razítko a podpis:

Zékladni §ko|a BFecIav, Na Valtické 31 A,

ph’spévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

Fakturu zaélete prosim na e-mail Objednévka (“:I'slo: 0BD202300103
a uved’te éislo naél’ objednévky. Datum vyhotovem’: 29. 05. 2023
Splatnost faktury bude 14 dnfl od doruéeni Termin plnénl': 30.6.2023

Dodavatel: Odbératel:

P. M. Caroline s.r.o. Za’kladm’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,
Rokytnice 413 pfispévkova’ organizace
755 01 Vsetl'n Na Valtické 31 A

691 41 BFecIav

Iéo: 64611051 |CO263434474
DIC: CZ64611051
Bankovnl' spojenl': Bankovm’ spojenl':

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, élénku 4, odst. 2, pism. a), které upfesfiuje
postup pFi zadévém’ veFejnych zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme 4 ks dataprojektorfl
EPSON EB-685Wi véetné dopravy a montéie, ve smluvnl’ cené 38.800 Kt“: za ks (32.066 Ké bez
DPH/kus), celkem 155.200 KE vé. DPH.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A, pFI'spévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. ICO: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: ph’padné doruéte osobné na sekretariét ékoly.

Cena plnénl': 128.264 Ké bez DPH
Cena plném’ (véetné DPH): 155.200 K6

Dékujeme za vI’zenI’ objednévky.

Mgr. Ivana Hemalové
Feditelka ékoly

'v 'Prohlasenl dodavatele:

Prohlaéujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: 31.5.2023

RaZitkO a pOdpiS:




